LXVI.
j

S. Leonis epistola ad omnes per Italiam episcopos.— ,
Ne possessiones omnes suas quisquam donel mo-
nasterio, sed earum saltem medielalem Eccteshu ^
ad quain pertinet. <

(Anno 1052.) t

[Mansi, XIX, 070.] t
LEOepiscopus, omnibus episcopis in Christo pcr [

lolam llaliam. ]
Relatum est aurihus nostris esse quosdam per {.

versc agenles, qui subverlerc atque dividere coiian- i

tur erclcsia: iinilalcni : videlicel ahbales ei moiiiicld,
qui non siudio charilatis, seri zclo rapacilalis invi-

gilant, et docent alque seducere non cessant saPi-.ii-
lares bomincs quos illaqueare possunt, ut res sias

ntqiie possessiones, sive in vila , sivc in morte

[Forte redundat in, H. ], in monasleriis illorum

tradant; ct ecclesiis quibiis subj'ecti essc videiitiir.

et a quibus baplismum, pcenitentiam, eucharisliam,
necnon pabulum vitaecum Iacle acceperunl vel ncci-

pimit, nihil dc bonis suis relinquant. Hanc dcniqiic
formam discordisc nos aniiiiarivertenlcs, omnibus
inoriis inhibere volumus; et, ne amplius fiat, om-
nino proliibemus : consideranics non essc boutini
ul illi qtti oliin fueruntsocii passioiium (IlCor. 1,7),
secundum Aposlolum, sint immtines a sociciate t-on-

solalionum; et quia dignus esl operarius nierccdc
sua. Ideoque prnccipimusatque jiibemus, ut quicun-
queamodoininonastcrio seconverli voluerinl[Foiie,
volueris.H.], sivcinvila, siveininmie.oinniiimrerimi
et possessionum, quas pro salute animaj suoedisponi
decreverit, medietateni ecclesiaj, cui ipse pertincre
dignoscitur, relinquat: et sic demum in monasterio,

prout libilum sibi fuerit, eundi convertendique
habeat licentiam. Quicunqtie autem hujiis decreii
conlradictor exstiterit ac tcmeralor, analhematis

gladio suhjaceat.
LXVII.

Bulla S. Leonis IX pro monasterio Casw-Dei apud
Arvernos.

(Anr.o 1052.)
[Baluz.,0/)/;. B.Servali LupiFerrariensis, png. 527.]

LEOepiscopus , servus servorum Dei, ec. lesia:
bcaioriim martyrum Yitalis et Agricolae,quaediciiiir
Cnsa Dei, et per enm abbati iiominc RODERTO,
cjiisque successoribus illuc canonice iiitrantibus in

fiCI|i<^J!lllll.

Coiivcuiiiipo^Urfi<H)';iio5erairii;iii't)i."iibuainClirisio

jiie viveie voleniibus conlra omiiiiiin advcrsaniimii
iclus prolcctiouis tiypeos prsebere,qti.ilenus quisquis
scjugosubjiigatChristi.aiixilio ac proiec ioiie.->iiinina:
seuis et aposlolicocillud in tuitione eliam lenqxirali
recognoscat et senlial quod sanctneEcclesias sponses
verus etiiiiusjugiiinsuscipientibussuum Ieniendorie-
nuntiatriiccns: Jugummeumsuaveestetonusmettmlevi;